
Servizi Minimi Provincia di Lecce SALENTO in BUS 2025

Linea 209: Giuggianello-Minervino-Giurdignano-Uggiano-Otranto-Alimini-T. dell'Orso

Periodo: dal 01/07 al 31/08

Ditta: CHIRIATTI

Contatti: 0836.818007 - 338.1174050 - 338.6487902

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B3 B5 B7 B9 B11 B13
Giuggianello Via del Mare ang. Via Galilei 08.15 - 14.00 - - - -

Specchia Gallone Piazza del Popolo (Bar) 08.20 10.47 14.05 16.30 19.00 - -

Minervino Piazza San Pietro 08.24 11.01 14.09 16.34 19.05 - -

Giurdignano Via San Vincenzo (Menhir) 08.28 11.05 14.13 - - - -

Casamassella Piazza Vittorio Emanuele 08.31 11.08 14.16 - - - -

Casamassella Via Uggiano ang. Via della Repubblica 08.32 11.09 14.17 - - - -

Uggiano la Chiesa Piazzetta degli Eroi 08.36 11.13 14.21 16.39 19.10 - -

Uggiano la Chiesa Via Giulio Cesare 9 08.40 11.17 14.25 16.43 19.14 - -

Otranto zona Porto 08.53 11.30 14.38 16.56 19.27 22.30 00.00

Otranto Via Alimini (Eurospin) 08.58 11.35 14.43 17.01 19.32 22.36 00.06

Alimini Incresso Campeggio Smile 09.02 11.39 14.47 17.05 19.35 22.39 00.09

Alimini Incresso Club Le Cale d'Otranto 09.05 11.42 14.50 17.08 19.38 22.42 00.12

Alimini Due Palme - Baia dei Turchi 09.07 11.44 14.52 17.10 19.40 22.44 00.14

Alimini Loc. Fontanelle 09.09 11.46 14.54 17.12 19.42 22.46 00.16

Alimini Laghi - Lido Universo 09.12 11.49 14.56 17.14 19.44 22.48 00.18

Serra degli Alimini Ingresso Villaggio 09.17 11.54 15.01 17.19 19.49 22.53 00.23

Serra degli Alimini Angolo Bravo Club 09.18 11.55 15.02 17.20 19.50 22.54 00.24

Frassanito Camping Frassanito 09.21 11.58 15.05 17.23 19.53 22.57 00.27

Frassanito Incrocio Bar La Pineta 09.23 12.00 15.07 17.25 19.55 22.59 00.29

Conca Specchiulla Ingresso Villaggio 09.27 12.04 15.11 17.29 19.59 23.03 00.33

Torre dell'Orso Ingresso Villaggio Barone di Mare 09.31 12.08 15.15 17.34 20.04 23.07 00.37

Torre dell'Orso Ingresso Villaggio La Brunese 09.33 12.10 15.19 17.38 20.07 23.11 00.39

Torre dell'Orso Ingresso Sairon Village 09.35 12.12 15.21 17.40 20.10 23.13 00.41

Torre dell'Orso Via Eucalipts (Hotel Thalas) 09.39 12.16 15.23 17.43 20.12 23.15 00.45

Quadro delle corse di RITORNO

Località Fermata B2 B4 B6 B8 B10 B12 B14
Torre dell'Orso Via Eucalipts (Hotel Thalas) 09.39 12.25 15.23 17.43 20.50 23.15 00.45

Torre dell'Orso Ingresso Sairon Village 09.35 12.23 15.21 17.40 20.47 23.13 -

Torre dell'Orso Ingresso Villaggio La Brunese 09.33 12.21 15.19 17.38 20.45 23.11 -

Torre dell'Orso Ingresso Villaggio Barone di Mare 09.45 12.32 15.30 17.50 20.53 23.20 -

Conca Specchiulla Ingresso Villaggio 09.50 12.37 15.35 17.55 20.58 23.25 -

Frassanito Incrocio Bar La Pineta 09.54 12.41 15.39 17.59 21.02 23.29 -

Frassanito Camping Frassanito 09.56 12.43 15.41 18.01 21.04 23.31 00.50

Serra degli Alimini Angolo Bravo Club 10.00 12.47 15.45 18.05 21.08 23.35 -

Serra degli Alimini Ingresso Villaggio 09.59 12.46 15.44 18.04 21.07 23.34 -

Alimini Laghi - Lido Universo 10.05 12.52 15.50 18.10 21.13 23.40 00.55

Alimini Loc. Fontanelle 10.08 12.55 15.53 18.13 21.16 23.43 -

Alimini Due Palme - Baia dei Turchi 10.10 12.57 15.55 18.15 21.18 23.45 -

Alimini Incresso Club Le Cale d'Otranto 10.12 12.59 15.57 18.17 21.20 23.47 -

Alimini Incresso Campeggio Smile 10.15 13.02 16.00 18.20 21.23 23.49 -

Otranto Via Alimini (Eurospin) 10.19 13.06 16.04 18.24 21.27 23.54 01.00

Otranto zona Porto 10.25 13.12 16.10 18.30 21.33 00.00 -

Uggiano la Chiesa Via Giulio Cesare 9 10.35 13.22 16.20 18.40 - - 01.16

Uggiano la Chiesa Piazzetta degli Eroi - 13.26 - 18.44 - - -

Casamassella Via Uggiano ang. Via della Repubblica - 13.30 - 18.48 - - -

Casamassella Piazza Vittorio Emanuele - 13.32 - 18.50 - - -

Giurdignano Via San Vincenzo (Menhir) - 13.36 - 18.54 - - -

Minervino Piazza San Pietro 10.43 13.40 16.25 18.58 - - 01.25

Specchia Gallone Piazza del Popolo (Bar) 10.47 13.44 16.29 19.00 - - -

Giuggianello Via del Mare ang. Via Galilei - 13.49 - 19.05 - - -


